
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 31  grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych w Kobylance. 

 

  Na podstawie art. 4¹, ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. 2018 r. poz 2137 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kobylance  

w następującym składzie:  

1. Przewodniczący Komisji         Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Kobylance                                                            

 Anna Skorofil                                                                                                      

 

2. Sekretarz Komisji                    Pełnomocnik Wójta ds. Rozwiązywania Problemów         

Robert Bartosik                             Alkoholowych i Narkomanii w Kobylance                                                                                                            

 

1. Członek                                     Przedstawiciel służby zdrowia 

Zbigniew Grelecki                                       

2. Członek                                         Radny 

Andrzej Stechnij                                         

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 102/2017 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 7 listopada 2017r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kobylance. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                                      Julita Pilecka 

 

 


